
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Narok”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu z dnia 10 października 2023 r. 
w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Narok” (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 2986 i z 2024 r. poz. 3142) 
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą ,,Narok”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar lasu 
o powierzchni 113,93 ha, położony na terenie gminy Dąbrowa, w powiecie opolskim,                             
w województwie opolskim.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Opolu

Alicja Majewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1079


		2025-04-25T12:19:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




